
Gemeente Woerden 

R A A D S B E S L U I T 

Agendapunt: 11 

12R.00369 
• • 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: wi jzigingen betreffende Verordening Duurzaamheids lening Woerden 
2011 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 17 juli 2012 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. De voorgestelde wijzigingen van de Verordening Duurzaamheidslening Woerden 2011 vast te 
stellen; 

2. Artikel 1, sub b (huidige aanduiding) van de verordening duurzaamheidslening komt als volgt te 
luiden: 

Aanvrager: meerderjarige natuurlijke persoon die een eigen woning bezit in de gemeente Woerden, of 
de gemachtigde van een vereniging van eigenaren van een woongebouw met eigen woningen van 
een in de gemeente Woerden gelegen woningcomplex, of de gemachtigde van een niet op winst 
gerichte stichting of vereniging in Woerden; 

3. Artikel 2 van de verordening duurzaamheidslening komt als volgt te luiden: 

Toepassingsbereik: deze verordening is uitsluitend van toepassing op bestaande woonruimte in de 
gemeente Woerden, die geschikt en bestemd is voor permanente bewoning en bewoond wordt door 
de aanvrager, of andere ruimte mits deze in eigendom is van of gepacht wordt door een vereniging of 
stichting zonder winstoogmerk." 

Adus 
are ve 

De voorzitter 

drs. J.B. Waaijer 3» orp 


